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Årsredovisning

Ellös Vägförening

958500-3990

Styrelsen för Ellös Vägförening får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling under

räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhetsberättelse Ellös Vägförening, perioden 2024-01-01 till 2024-12-31. Samt verksamhetsplan för år 2025.

Ellös Vägförening höll årsstämma 2024-03-21. Efter konstituering fördelade sig de valda ledamöterna enligt följande:

Ordförande            Jan Torstensson

Kassör                   Lars Björkman

Sekreterare           Annelie Heneborn

Ledamot                Gösta Alexandersson

Ledamot                Håkan Trygg

Suppleant              Malin Gustafsson

Suppleant              Markus Dahllöf

Suppleant              Jill Alexandersson

Revisor                  Siri Ek

Revisor                  Erik Heneskog

Revisorsuppleant   Vak

Valberedning          Per-Olof Gustavsson

Bokföring               C Leandersson Redovisning AB (upphandlat uppdrag)

Styrelsen har under året haft 12 protokollförda möten, samt ett stort antal informella kontakter.

Årsstämma hölls den 2024-03-21 och befanns behörigen kallad.

Vår bedömning är att EVF:s ekonomi är stabil, men vi har också sett att våra verksamhetskostnader ökar.

Fysiska åtgärder

• Asfaltsbeläggning av Rosenlundsvägen.

• Dagvattenåtgärd södra sidan av Ravinvägen i samband med beläggningsarbete.

• Borttagning av sly och mindre träd utefter Gullbergsvägen och Morlandavägen.

• Regelbundna kontroller av dagvattenbrunnar i anslutning till vägar.

• Återställt vägräcke på Morkullevägen.

Skrivelser/utredningar

• Fått avslag på överklagandet till Mark och Miljödomstolen av tidigare beslut rörande gångstigen vid Morkullevägen.

• Bevakat och yttrat sig i utformningen av detaljplanen för Huseby 1:102 (Egnahemsföreningen).

• Beviljats bygglov för parkeringsyta på Husebyvägen.

• Upphandlat entreprenader för grönyteskötsel och vinterväghållning.

• Yttrat oss gällande ÖP 2040.

• Lämnat synpunkter inför omarbetningen av detaljplanen för Slätthults industriområde.

• Rättat felaktiga andelstal hos Lantmäteriet samt justerat enskilda andelstal.

• Assisterat Orust kommuns trafikingenjör men utformningen av lokala trafikföreskrifter i Ellös.

Årets fakturering av medlemsavgifterna fungerade mycket bra i det stora. Dock fick vi skicka ut en del påminnelser vilka

fick gå till KFM. Tre stycken obetalda vägavgifter fick avskrivas.

Tömningen av papperskorgarna samt tillsyn av vissa dagvattenbrunnar i samhället har utförts av Lundens Gård.
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Klippning av gräs och röjning av en del övriga grönytor har gjorts av Marcus Alltjänst.

Snöröjning, halkbekämpning och sandupptagning har skötts av Ellös Åkeri.

Dessa tre entreprenörer är upphandlade och PEAB anlitas för asfalt.

Ännu har det inte skett någon etablering av elbilsladdare. Orust kommun har inte startat utredningen av behovet och

placeringen av laddarna under 2024.

Den gamla tvisten med markägaren vid Skeppsviksvägen och grusplanen i området fortgår och har ej kommit till någon

lösning.

Bevakat och deltagit i arbetet med dagvattenåtgärd på Hantverkargatan.

Verksamhetsplan 2025

Parkeringarna i centrala Ellös kommer under 2025 att vara avgiftsbelagda på samma sätt som under 2024.

I samarbete med Orust kommun se över parkeringssituationen på Bryggvägen.

Fortsatt arbete med justering av fastigheters andelstal.

Grönyteskötsel och renhållning samt snöröjning sköts av entreprenörer.

Regelbunden tillsyn och skötsel av dikesbrunnar.

Asfaltering av ”hästskon” söder om Morkullevägen.

Iordningställande av P-yta vid Husebyvägen för att tillgodose behovet av gästparkeringar i området.

Fortsatt bevakning av arbetet fortsättningen av dagvattenåtgärden på Hantverkargatan

Utreda framtida användning av torget på Edebacken.

Styrelsen föreslår årsmötet en höjning avgiften per andel. Detta för att kunna genomföra föreslagen verksamhetsplan.

Styrelsen för Ellös Vägförening
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RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

Övriga rörelseintäkter

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader

Kostnader för vägunderhåll mm.

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Årets resultat

1 928 197

16 418

1 944 615

-1 708 822

-150 371

-226 650

-2 085 843

-141 228

34 557

-5 118

29 439

-111 789

-111 789

-111 789

1 934 763

14 707

1 949 470

-2 024 683

-136 867

-225 848

-2 387 398

-437 928

31 517

-5

31 512

-406 416

-406 416

-406 416

2024-01-01 2023-01-01

2024-12-31 2023-12-31

1
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

2 0

0

0

0

517

7 500

8 017

1 806 813

1 806 813

1 814 830

1 814 830

0

0

0

16 320

–

–

16 320

1 941 278

1 941 278

1 957 598

1 957 598

2024-12-31 2023-12-31

1
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital

Förnyelsefond

Ändamålsbestämda medel

Årets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

466 345

900 000

275 000

-111 789

1 529 556

–

23 907

261 367

285 274

1 814 830

972 761

800 000

275 000

-406 416

1 641 345

113

66 793

249 347

316 253

1 957 598

2024-12-31 2023-12-31
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ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Inventarier, verktyg och installationer

Annelie Heneborn

Ledamot

Håkan Trygg

Ledamot

2024-12-31

26 750

26 750

-26 750

-26 750

0

2023-12-31

26 750

26 750

-26 750

-26 750

0

1

2

Not

Redovisnings- och värderingsprinciper

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Not

Ingående anskaffningsvärden

Utgående anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar

Utgående avskrivningar

Redovisat värde

UNDERSKRIFTER

Ellös   2025- -

Jan Torstensson

Ordförande

Lars Björkman

Kassör

Gösta Alexandersson

Ledamot


